
Barbara B. (Barula) ID 185468 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 19:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milí maminky,
 děkuji,že jste zavítali na mé stránky a doufám,že budete s nákupem spokojení.

 Podnikání na základě živnostenského oprávnění
 IČO 72802669
 PŘI NÁKUPU NOVÉHO ZBOŽÍ BUDE DAŇOVÝ DOKLAD PŘIDÁN DO BALÍČKU NA VYŽÁDÁNÍ
 Dodání zboží maximálně do 14 dnů!!!

 ***************NOVÉ ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU ***************

 NOVÉ ZBOŽÍ
 V naší nabídce je zboží od mnoha dodavatelů, z čehož vyplývají různé dodací lhůty. Objednávky se snažíme vyřídit vždy v co
nejkratším možném termínu, pokud je zboží skladem u nás, můžeme odeslat ihned, pokud je na objednávku (a je skladem u
dodavatele), dodací doba je cca do týdne k Vám.
 Snažíme se vždy reagovat na změny v sortimentu a skladové dostupnosti zboží od našich dodavatelů. Ale není pokaždé v
našich silách vše uhlídat. V případě objednání zboží Vás vždy na dodací lhůtu a dostupnost zboží či jakékoliv jiné změny
upozorníme.
 Pokud máme zboží skladem, zákazník je na to upozorněn přímo v popisu zboží.

 Platbu upřednostňuji převodem peněz na účet + poštovné , dle tarifů české pošty .Podklady k platbě, VS a celkovou cenu
Vám sdělím prostřednictvím mailu při závazné rezervaci.Pokud mi do 24 hodin nepotvrdíte svůj zájem, dávám zboží znova do
prodeje.
 Na dobírku neposílám!!!!

 Prosím Vás o info o tom, že jste platbu odeslali, děkuji :-)

 Ceny "CENNÝCH BALÍKŮ":
 - do 2 kilo - Kč 58,-
 - do 5 kilo - Kč 65,-
 - do 10 kilo - Kč 77,-
 Děkuji za pochopení
 U kočárků a jiných větších balíků je poštovné 100kč.

 Na vyžádání je do balíčku přiložen doklad o zaplacení.
 V PŘÍPADĚ ZTRÁTY ZÁSILKY ČESKOU POŠTOU JE ZÁKAZNÍKOVI VRÁCENA CELÁ ČÁSTKA VČETNĚ POŠTOVNÉHO DO 30 DNÍ OD
ZTRÁTY ZÁSILKY

 Pokud zájemce věc sám ihned nerezervuje a nebo nepožádá o rezervaci a má pouze dotaz, pak to není bráno jako rezervace
a pokud se mezitím přihlásí zájemce, který si věc rezervuje, bude věc prodána tomu, kdo požádal o rezervaci. Rezervaci na
rozmyšlenou, nebo na přeměření držím 24hod, pak je automaticky věc nabídnuta dalšímu zájemci. Pokud mi od kupujícího
nepřijde platba na účet do 5ti dnů(po vzájemné dohodě déle) ode dne závazné rezervace, pak věc nabízím dále k prodeji
automaticky a neplatícího zájemce o tomto neinformuji.

 REKLAMACE vyřizuji v souladu s obč. zákoníkem.
 100% záruka vrácení peněz. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným
opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.
 Zboží, které reklamujete, je nutné vrátit v původním obalu (zboží musí být originál,nepoškozené, včetně všech cedulek -
neutržených) do 14ti dnů.

 V souladu se zákonem neposkytuji záruku na použité zboží
 Veškeré reklamace, reklamační řád, jenž určujte postup kupujícího, se řídí aktuální právní úpravou, zejm. předpisy 40/1964
Sb., občanský zákoník, dále 513/1991 Sb., obchodní zákoník pro případy dle § 261 a násl.), zákonem 634/1992 Sb., O ochraně
spotřebitele.

 Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a nikdy ne formou dobírky . Při splnění těchto podmínek bude
nakupujícímu vrácena kupní cena a to do 10 dnů od obdržení vráceného zboží, snížena o POŠTOVNÉ A MANIPULAČNÍ

                                                stránka 1 / 2



Barbara B. (Barula) ID 185468 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 19:31

POPLATEK 30 KČ. V případě vrácení peněz peněžní poukázkou se odečítá poplatek za poukázku.
 Při nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebude v souladu s uvedeným zákonem akceptováno odstoupení od
spotřebitelské smlouvy a zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět.
 Záruční doba poskytovaná při prodeji zboží činí všeobecně 24 měsíců ode dne nákupu, pokud není uvedeno jinak.

 UKONČENÍ OBCHODU:
 Po obdržení balíčku prosím o zprávičku, že balíček v pořádku došel. Pokud se do 14 dní od mého odeslání neozvete, považuji
obchod za uzavřený

 Další dotazy Vám ráda zodpovím. Volejte od 9-18h. 607876923

 Nejsem plátce DPH!!
 Kontaktní adresa a místo podnikání :

 Barbara Balounová
 Zahradnického 2948
 Havlíčkův Brod 58001
 EMAIL: baraba.b@seznam.cz
 Mobil 607876923

 Děkuji a přeji příjemný nákup

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

